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Групно крстарење со Queen Mary 2 

Норвешките фјордови од Скопје 
Термин: 26 Aug 2026 - 2 Sep 2026 

• ГАРАНТИРАНО ПОАЃАЊЕ • 

 
Пакет аранжман: Авионски билети I 6 ноќевања на  Queen Mary 2 со полн пансион I 1 ноќевање - хотел во 

Хамбург I Прошетка на сите портови I Пратител од агенција со пријавени 14 лица I  трансфери I 

Пристанишни даноци и бакшижи на бродот 

 
Норвешките фјордови се сметаат за национално богатство. Ова се живописни морски заливи кои се 

пробиваат во карпестиот брег и се протегаат во внатрешноста на десетици километри. Милиони 

туристи доаѓаат да ги видат секоја година. Најдобар агол е од водата. За време на пловењето се гледа 

воодушевувачки поглед на стрмните падини од кои се спуштаат водопади. Отпрвин, патникот е опкружен 

со зелени ридови и планини, но постепено на хоризонтот се појавуваат врвови покриени со снег. Со еден 

збор, спектаклот е незаборавен! 

Queen Mary 2 е еден од најпрестижните бродови на светот, симбол на стил, елеганција и вистинско 
“класично крстарење”. Овој брод не е само начин да се стигне до дестинација – тој е самото патување. 
Секој ден на бродот е искуство: 
• Атмосфера на раскош и традиција – инспирирана од познатите трансатлантски патувања од минатото, 
но со модерна удобност. 
• Спектакуларни погледи од отворени палуби и панорамски салони, идеални за рани утра и романтични 
зајдисонца. 
• Најголем планетариум на море – уникатно доживување кое не го има на ниту еден друг брод. 
• Фина гастрономија – од елегантни вечери во главниот ресторан, до попладневен чај со виолини и 
шампанско. 
• Театар со Broadway стил претстави и вечерни балови кои носат чувство на аристократски гламур. 
• Библиотека и мирни салони за оние што сакаат тишина, релаксација и моменти за себе. 
• Wellness & Spa центар со сауни, базени и програми за релаксација. 
Queen Mary 2 е избор за патници кои сакаат: 

✔ префинет стил 

✔ комфор без гужва 

✔ култура, мир и квалитет 

✔ “патување со приказна” 
Ова е брод на кој се чувствуваш како дел од нешто големо, убаво и бескрајно елегантно. 
Не само крстарење – туку емоција, спомен и престиж. 
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1999€ 

Пловењето меѓу фјордовите со брод е најдобрата опција за да се доживее нивната величественост и убавина 
.Цената на групното крстарење започнува од 

 

▪ Маршута за крстарење: Хамбург, на отворено море, Берген, Алесунд ,Олден , Инвикфјорд , Нордфјорд , на 
отворено море, Хамбург 

▪ Појдовна точка: Скопје 
▪ Крајна точка Скопје 
▪ Брод: Queen Mary 2 5* 
▪ Датуми на поаѓање: 26.08.2026 

Ден Пристаниште Пристигнување Поаѓање 

1 Хамбург - 18:00 

2 На отворено море - - 
3 Берген, Норвешка 09:00 20:00 

4 Алесунд ,  Норвешка 07:00 17:00 

5 Olden / Innvikfjorden / Nordfjord (scenic cruising) 07:00 17:00 

6 На отворено море - - 

7 Кил, Германија 09:00  

 

ПЛАН НА ПАТУВАЊЕ 

1 Скопје-Хамбург  
Состанок на групата на аеродромот во Скопје. Лет до Хамбург (со едно преседнување). По 
пристигнување трансфер до хотел. Сместување во хотел 3* со вклучен појадок. 
 

2 Хамбург  

По појадокот, Утрото во Хамбург започнува со мирис на свежо кафе и утрински звук на трамваи 
што се меша со повикот на галебите. 
По појадокот, се подготвуваме за пешачка тура од два часа, која започнува и завршува пред 
нашиот хотел во срцето на градот.Нашиот претставник нè води низ Rathaus – градската куќа, 
импресивна зграда која со векови ја чува историјата на Хамбург. Продолжуваме низ елегантните 
Alsterarkaden, покрај мирните води на Binnenalster, каде што секое огледало на водата ја 
пренесува убавината на градот. 

Потоа, чекориме кон Speicherstadt, најголемиот магацински кварт на светот, денес под UNESCO 
заштита – место каде времето изгледа како да застанало, а секој мост раскажува своја 
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приказна.Следува и искачување до Elbphilharmonie Plaza, архитектонско чудо со поглед што 
одзема здив – градот, пристаништето, реката... сè се спојува во една хармонија.Нашата прошетка 
завршува во Landungsbrücken (St. Pauli Piers) – таму каде што морскиот воздух, музиката од 
уличните свирачи и насмевките на луѓето го создаваат оној неповторлив дух на Хамбург.На 
враќање кон хотелот, минуваме покрај Jungfernstieg и езерото Binnenalster, каде што градот се 
огледува во својата најмирна убавина.Лесна, пријатна тура – токму доволна за да го 
почувствуваме градот, а не само да го видиме. 

Следува трансфер од хотел до пристаништето и организирано качување на луксузниот брод 
Queen Mary 2.По чекирањето, се сместуваме во кабините и имаме кратко време да го разгледаме 
бродот и главните простории – ресторани, главниот театар, барови и палубите со поглед кон 
пристаништето.Следи задолжителниот Muster Drill (кратка безбедносна инструкција) пред 
тргнување.По заминувањето на бродот, можеме да се собереме на палубата за Sail Away момент 
– совршено време за фотографии со Хамбург во позадина.Вечерта е предвидена Welcome 
Reception, првото заедничко вечерање и можност да се ужива во театарско шоу или релаксирана 
прошетка низ палубите.Ова е идеална вечер да се почувствува атмосферата на бродот и да се 
започне крстарењето во убаво расположение.  

3 На отворено море 
Денес целосно уживаме во атмосферата на Queen Mary 2 – вистинска луксузна палата што плови 
по океанот. Утрото го започнуваме со кафе на палуба, со поглед кон бескрајното море – момент 
кој веднаш дава чувство на слобода и мир. Потоа имаме време да го разгледаме бродот: 
импресивниот Grand Lobby, библиотеката со панорамски прозорци, а оние кои сакаат 
релаксација можат да се опуштат во Canyon Ranch Spa со масажи и wellness третмани. 
За активните патници, на располагање се прошетка по долгиот promenade deck, мини-голф или 
забавни дневни активности организирани од анимацискиот тим. Околу попладне, задолжително 
е да се доживее традиционалниот English Afternoon Tea – чај, мини десерти и пијано во жива 
атмосфера како од старите круизни филмови. 
Вечерта ја дочекуваме во елегантен стил: свечена вечера во главниот ресторан, следена од 
спектакуларно театарско шоу, жива музика и танц. Тие што сакаат романтика, можат да ја завршат 
вечерта со бавно одење по палуба, под ѕвездено небо и звукот на морските бранови. 
Овој ден е целосно посветен на уживање, релаксација и чувствување на магијата на патувањето 
по море. 
 

4 Bergen, Norway 
Утрото пристигнуваме во Bergen, градот каде планините го прегрнуваат морето, а воздухот 
мириса на северен океан и тивка норвешка елеганција. Од пристаништето тргнуваме пеш по кејот 
кон шармантниот Bryggen, со неговите шарени дрвени куќички и тесни улички што изгледаат како 
сцена од бајка; тука се задржуваме за фотографии и уживање во атмосферата. Потоа ја 
продолжуваме прошетката до живиот рибарски пазар, каде локалната култура се меша со 
аромата на свежо море и блага врева на продавачите. Од таму, само неколку чекори нѐ делат до 
станицата на Fløibanen, жичарницата која води кон врвот на планината Fløyen — оние што сакаат 
можат да се искачат и да го доживеат градот одозгора, под раширеното северно небо. На крај, со 
лесна прошетка се враќаме кон пристаништето, исполнети со впечаток дека сме прошетале низ 
место каде времето се движи побавно, а убавината е тивка, но сигурна — токму како норвешкиот 
дух. 

5 Olden / Innvikfjorden / Nordfjord (scenic cruising) 
Утрината ја испраќаме со тивко чудо — бродот полека влегува во спектакуларните води на 
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Innvikfjorden и понатаму во величествениот Nordfjord, каде природата ги нижи најчистите сцени 
на зелени падини, стрмни карпи и огледални води; ова е ден за широко дишење и бескрајни 
фотографии. За оние што сакаат да го допрат копното, следува кратко застанување во мирното 
село Olden — портата кон глечерите, езерата и планинските видиковци; тука може да прошетате 
до Lovatnet, да ја почувствувате магијата на Kjenndalen и да се восхитувате на стари дрвени цркви 
и локалниот рибен пазар. Ако барате авантура, одберете RIB-ride по фјордот, кајак и тури кон 
глечерот, или возење со Loen Skylift за панорамски погледи што ќе ви останат во сеќавање 
засекогаш. На бродот, панорамското пловење е празник сам по себе — опуштете се во удобноста 
на вашата тераса или во Grand Lobby додека стручни предавања, уметнички работилници и Nor-
dly дегустации го збогатуваат денот. Набљудувачите на птици и фотографите нека ги држат 
далекуводите при рака — може да видите фоки, морски птици и сцени кои се менуваат со секој 
свиок на фјордот. Портот во Olden е лесен за движење: пешачки рути, шатл и мали локални 
дуќани за ручек или сувенири. Носете малку NOK, облечете слоеви поради променливото време 
и оставете простор во распоредот за едноставно „да бидете“ — овој ден е посветен на 
природата, тивката возбуда и погледи кои зборуваат повеќе од зборовите. 

6 Alesund, Norway 
По пристигнувањето во Ålesund, започнуваме со организирана пешачка тура (≈3 часа) директно 
од пристаништето. Овој град е познат по својата уникатна Art Nouveau архитектура, изградена 
повторно по големиот пожар во 1904 година. Преку уредени улички и канали ќе прошетаме до 
Molja Lighthouse, каде што ќе уживаме во панорамски погледи и фотографирање. 
Прошетката продолжува низ историскиот центар и Kongens Gate, позната по локални 
продавници, стакларии и сувенирници. Потоа се упатуваме кон познатиот Aksla Viewpoint – каде 
по лесно пешачење или со градски мини-воз (опционално) ќе стигнеме до панорамска точка од 
која се гледа целиот град, островите и фјордот. 
По разгледот, следува слободно време за кафе или ужина, по што групата се враќа назад кон 
пристаништето и бродот. 
Турата е умерено лесна и прилагодена за повеќето патници; препорачливо е да се носат удобни 
чевли и лесна јакна. 
 

7 На отворено море 
Слободно време за забава и релаксација на бродот. Можете да ја искористите богатата и 
разновидна програма и забава организирана за гостите на бродот. 

8 Хамбург, Германија 
По појадок, слегување/одјавување  од бродот и напуштање на бродот. Трансфер до аеродром во 
Хамбург. Лет Хамбург - Виена 20:30 - 22:00 / и Виена-Скопје / 22:45 - 00:15 ч. 

 
Крај на патувањето. 

 
ПАКЕТНА  ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ  

 

ВНАТРЕШНА КАБИНА 

1999€ 1899€ 

ПРОЗОРСКА КАБИНА 

/  

БАЛКОНСКА КАБИНА 

2366€ 2299€ 

 

• Деца до 12г, во кабина со двајца возрасни  – на барање 

• Доплата за 3/4 лице во кабина со 2 возрасни -на барање 
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• *Цените на крстарењето се загарантирани и потврдени од нашиот тим. 
 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ ВКЛУЧУВА: 

• Повратен авионски билет на релација Скопје-Хамбург-Скопје со вклучени аеродромски такси (дозволена тежина 

на багаж 23 кг + 8 кг рачен багаж и е со 1 преместување) 

• Сите трансфери аеродром - пристаниште - хотел - аеродром( со метро/воз во Копенхаген, Киел-со автобус ) 

• Прошетка на секој порт од 3 часа  

• 1 Ноќевање со појадок во хотел со  3* во Хамбург пред крстарење. 

• Туристички претставник на наш јазик за време на целото патување и крстарење 

• 7-дневно крстарење со Queen Mary 2 (кабини на бродот со туш/тоалет, клима, сеф, ТВ, фен, крпи), полн пансион 

со различни јадења, вода , кафе, чај, закуски, гала вечера, тематски вечери , базени, џакузи, фитнес центар, 

дискотека, театар, разни дневни активности, услуга за утовар и истовар на личен багаж 

• Пристанишни такси  

• Бакшиш за персоналот  

 

ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ ВКЛУЧУВА: 

• Индивидуални трошоци 

• Факултативни екскурзии  

• Шател бус на местата каде бродот е укотвен далеку од градот   

• Пијалоци на бродот    

• Лична потрошувачка (алкохол и сите други пијалоци кои ги нарачувате во бар/ресторан, перална, третмани за 

здравје и убавина, фризерски салон, телефонски повици и интернет)  

• Задолжителна полиса за здравствено осигурување за патување 

• Трошоци за издавање виза (доколку е потребно) 

 

УСЛОВИ И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

• Цените се изразени во странска валута (ЕУР), а плаќањето се врши во денарска противвредност по курс од 62,00 

мкд. 

•При пријавување и склучување договор за патување следува следниот начин на плакање 

*Депозит  – 50 € мкд од лице при резервација до 29.11.2025 (ПРОМОТИВНО) 

Депозит 1 – доплата до 30% до 10.04.2025. ( за резервација од 29.11.2025) 

Целосна уплата 35 дена пред патување . 

 

Услови за отказ : 

• -29.11.2025  – 50€ од лице  

• 29.11.2025 -04.05.2026 - 30% 

• 05.05.2026 -26.06.2025 - 50% 

• 27.06.2025-05.08.2026 - 70% 

• По 05.08.2026 - 100% 

Потребни документи: 

 

• меѓународен пасош со минимална важност од 6 месеци по датумот на враќање. 

• за деца под 18 години кои патуваат со или без родител, заверени на нотар од едниот или двата родители. 
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• Во случај Корисникот доброволно да го прекине своето патување за време на неговото траење, сите 

дополнителни трошоци, вклучително и превозот, се на негова сметка. 

 

 

БЕЛЕШКИ: 

• Сите одредби и правила за време на крстарењето се дефинирани со прописите на Cunard Cruises. 

• Сопственикот на бродот го задржува правото да ја промени програмата за крстарење и други промени поради 

непредвидени меѓународни околности прописи за пловидба и превоз на патници по морски пат. 

• Организаторот на патувањето го задржува правото да ја промени програмата за патување во случај на 

непредвидени околности. 

• КОУЗОН ТРАВЕЛ  не сноси одговорност за неточни пасоши или за немање потребни визи за ова патување, како и 

одговорност доколку дипломатското конзуларно претставништво одбие да издаде виза или ако имиграција 

одделот на странската држава на учесникот на патувањето не му дозволува влез во земјата. 

• За ова патување, пасошот мора да има важност уште најмалку шест месеци по враќањето од патувањето. 

 

• Туристичка агенција КОУЗОН ТРАВЕЛ  работи во согласност со правилата и прописите на Европската Унија и 

компанијата Cunard Cruises. Обврска на агенцијата и на патниците е да ги почитуваат сите валидни и потенцијални 

нови услови за патување . Туристичката агенција ќе ги информира патниците за актуелната регулатива, како и за 

сите измени обезбедени од Cunard Cruises доколку ги има. 

• Задолжителна е полиса за патничко здравствено осигурување што покрива Ковид-19 

 

 
Цената е дадена во евра и пресметана во денари, по курс 1 евро = 62 денари 

 
 

 

https://gocruise.mk/

